


Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### JACVSN ApS

c/o Jan Christiansen, Kronager 38, 2791 Dragør.


CVR-nr. 35 46 65 09

### Årsrapport for 2018

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 31/1 2019.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Jan Christiansen

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsforretning.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Årsrapporten for 2018 udviser et resultat på kr. 99.363 og en egenkapital på kr. 177.595.

Årets resultat efter skat vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	153.321	213.873
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-2.132</u>	<u>-2.784</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	151.189	211.089
2	Afskrivninger	<u>-23.572</u>	<u>-23.572</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	127.617	187.517
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-156</u>	<u>-2.445</u>
	<b>Resultat før skat</b>	127.461	185.072
3	Beregnete skatter	<u>-28.098</u>	<u>-40.716</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>99.363</u>	<u>144.356</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	4.363	144.356
	Udbytte	<u>95.000</u>	<u>0</u>
		<u>99.363</u>	<u>144.356</u>

**Balance pr. 31/12 2018**

Note		31/12 2018	31/12 2017
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>55.983</u>	<u>79.555</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.983</u>	<u>79.555</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.983</u>	<u>79.555</u>
	Debitorer	81.818	35.304
	Øvrige tilgodehavender	0	0
3	Udskudt skatteaktiv	0	387
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.629</u>	<u>8.071</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>91.447</u>	<u>43.762</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.632</u>	<u>127.004</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>103.632</u>	<u>127.004</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>195.079</u>	<u>170.766</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>251.062</u>	<u>250.321</u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	2.595	-1.768
	Afsat udbytte	95.000	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>177.595</u>	<u>78.232</u>
3	Udskudt skat	1.377	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>1.377</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	10.355	34.296
	Skyldig selskabsskat	26.334	0
	Anden gæld	23.762	37.191
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.639	100.602
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>72.090</u>	<u>172.089</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>72.090</u>	<u>172.089</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>251.062</u>	<u>250.321</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	2.132	2.784
	<u>2.132</u>	<u>2.784</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar	23.572	23.572
	<u>23.572</u>	<u>23.572</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	26.334	0
Udskudt skat, regulering	1.764	40.716
	<u>28.098</u>	<u>40.716</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>1.377</u>	<u>-387</u>

<b>4</b>	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>Driftsmidler og inventar</b>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2018	117.860
	Tilgang	0
	Afgang	0
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2018</b>	<b>117.860</b>
	Samlede afskrivninger pr. 1/1 2018	38.305
	Årets afskrivninger	23.572
	Tilbageførte afskrivninger	0
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2018</b>	<b>61.877</b>
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2018</b>	<b>55.983</b>

<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	Egenkapital pr. 1/1 2018	80.000	-1.768	0	78.232
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	4.363	95.000	99.363
	<b>Egenkapital pr. 31/12 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>2.595</b>	<b>95.000</b>	<b>177.595</b>

#### **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.